
61947-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61947-2024 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Εργασίες εργοταξίου – Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau Gustav- 
Bruhn- Schule
OJ S 21/2024 30/01/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Stadtverwaltung Angermünde
Email: ch.kandula@angermuende.de
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής 
αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau Gustav- Bruhn- Schule
Περιγραφή: Baustelleneinrichtung, Bauzaun, Baustellenschild, WC Kabinen
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 18f4d35f-0d1e-409b-bc4b-3e762d70f06d
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45113000 Εργασίες εργοταξίου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Gustav- Bruhn- Schule Angermünde Rudolf- Harbig- Str. 12 
Πόλη: Angermünde
Ταχυδρομικός κώδικας: 16278
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Uckermark (DE40I)
Χώρα: Γερμανία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 13 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Bekanntmachungs-ID: CXP9Y466ZTS
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vob-a-eu -

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Πτώχευση: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Διαφθορά: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/61947-2024
mailto:ch.kandula@angermuende.de


61947-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Διακανονισμός με τους πιστωτές: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Απάτη: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Αφερεγγυότητα: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Καταβολή φόρων: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Los 3 Baustelleneinrichtung Schulergänzungsbau Gustav- Bruhn- Schule
Περιγραφή: Es ist Bauzaun, ein Baustellenschild und ein WC aufzustellen. Nach Erteilung des 
Auftrages ist kurzfristig das Baustellenschild aufzustellen. Alle weiteren Leistungen beginnen 
im 4. Quartal 2024
Εσωτερικό αναγνωριστικό: #1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα



61947-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45113000 Εργασίες εργοταξίου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Gustav- Bruhn- Schule Angermünde Rudolf- Harbig- Str. 12 
Πόλη: Angermünde
Ταχυδρομικός κώδικας: 16278
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Uckermark (DE40I)
Χώρα: Γερμανία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: #Besonders geeignet für:selbst#

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: -Vorlage einer gültigen Betriebshaftpflichtversicherung -Eintragung in das Berufs- 
oder Handelsregister - Nachweis der Eignung durch die Eintragung in die Liste des Vereins für 
die Präqualifikation von Bauunternehmen oder Nachweis der Eignung durch das Formblatt 
124 oder die Abgabe der einheitlichen Europäischen Eigenerklärung (EEE) -
Gewerbezentralregisterauszug nach § 150 GewO -Vereinbarungen der Mindestanforderungen 
nach dem BbgVerG (siehe Formulare 5.3 und 5.4) -Nachweise der fachlichen Eignung 
innerhalb der letzten 5 Jahre durch eine Referenzliste , die mindestens 3 Referenzen aufweist, 
die mit der vergebenen Leistung vergleichbar sind Alle Nachweise sind in deutscher Sprache 
einzureichen.
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει τη σύμβαση βάσει των αρχικών προσφορών 
χωρίς περαιτέρω διαπραγματεύσεις

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: das wirtschaftlichste Angebot erhält den Zuschlag

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de
/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y466ZTS

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y466ZTS


61947-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 04/03/2024 09:59:00 (UTC+1)
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Bindefrist für den Auftrag ist der 04.03.2024
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Hμερομηνία aποσφράγισης: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: siehe Eignungskriterien
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Stadtverwaltung Angermünde
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Stadtverwaltung Angermünde
Αριθμός καταχώρισης: 12-12992262176135-38
Ταχυδρομική διεύθυνση: Markt 24

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


61947-2024 Page 5/5

8.1.

Πόλη: Angermünde
Ταχυδρομικός κώδικας: 16278
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Uckermark (DE40I)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Fachbereich Planen und Bauen
Email: ch.kandula@angermuende.de
Τηλέφωνο: +49 3331 260076
Φαξ: +49 3331 260045
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Αριθμός καταχώρισης: 12-121096894457006-49
Ταχυδρομική διεύθυνση: Heinrich- Mann- Allee 107
Πόλη: Potsdam
Ταχυδρομικός κώδικας: 14473
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Potsdam, Kreisfreie Stadt (DE404)
Χώρα: Γερμανία
Email: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Τηλέφωνο: +49 331 8661719
Φαξ: +49 331 8661652
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 07d1fcd8-2de5-418e-ad43-107db4cd430a  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/01/2024 14:16:29 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 61947-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 21/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/01/2024

mailto:ch.kandula@angermuende.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de

